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  Sie haben ihr   Passwort vergessen
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Unsere persönlichen Sprechzeiten: nach Vereinbarung
Unsere Öffnungszeiten: Mo - Do 9-15 Uhr, Fr 9-12 Uhr (Empfang)
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	404 Seite nicht gefunden











  











    
      
        
          


  
  


	
      Seite konnte nicht gefunden werden.

  
      Seite konnte nicht gefunden werden.
  
  
  






  






	
  
      Ansprechpartner
  
  
  








	
      Christiane Breddemann

  
      Seniorenbetreuung

Soziale Dienstleistungen


Tel: 02324 / 9630 -20
breddemann@gartenstadt.de
  
  
  





	
      Katja Burchert

  
      Personalwesen

Heizkosten-, Betriebskostenabrechnung

Tel: 02324 / 9630 -15
burchert@gartenstadt.de
  
  
  





	
      Nadine Busch

  
      Allgemeine Verwaltung
Zentrale


Tel: 02324 / 9630 -0
busch@gartenstadt.de
  
  
  





	
      Christof Degener

  
      Prokurist

Leitung techn. Abteilung

Neubau

Modernisierung

Instandhaltung


Tel: 02324 / 9630 -30
degener@gartenstadt.de
  
  
  





	
      Stefan Hoeke

  
      Heizung und Sanitär

hoeke@gartenstadt.de
  
  
  





	
      Ricardo Meis

  
      Instandhaltung

Modernisierung

Tel: 02324 / 9630 -24
meis@gartenstadt.de
  
  
  





	
      Andrea Schmitz

  
      Prokuristin
Leitung kfm. Abteilung Rechnungswesen
Tel: 02324 / 9630 -17
schmitz@gartenstadt.de
  
  
  





	
      Lara Schneider

  
      Mietenbuchhaltung
Mitglieder-, Fremdverwaltung

Gäste-Appartements
Tel: 02324 / 9630 -21
schneider@gartenstadt.de
  
  
  





	
      Kathrin Schröder-Specht

  
      Vermietung


Tel: 02324 / 9630 -13

specht@gartenstadt.de
  
  
  





	
      Sydne Spitzenberg

  
      Vermietung

Tel: 02324 / 9630 -22
spitzenberg@gartenstadt.de
  
  
  





	
      Sylvia Uhl

  
      Allgemeine Verwaltung
Zentrale


Tel: 02324 / 9630 -0
uhl@gartenstadt.de
  
  
  





	
      Michael Wolf

  
      Verkehrssicherungspflichten
Heizung und Sanitär

wolf@gartenstadt.de
  
  
  












  Kontakt




	
  
      Gartenstadt Hüttenau eG
Thingstr. 15
D - 45527 Hattingen
  
  
  





	
  
      Telefon: 02324 / 9630-0 
Telefax: 02324 / 6999
Email: gh@gartenstadt.de
  
  
  





	
  
      Unsere Sprechzeiten:

Sprechzeiten nach Vereinbarung.
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